
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №88 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10920545 990187
Карась Наталія Василівна 009105 AP 27.06.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0113451 Дошкільна 
освіта

153,500

2 10779365 990187
Мазурик Вікторія Вадимівна 37635061 EP 19.02.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330119 Дошкільна 
освіта

140,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10921821 104624
0

Возна Таїса Михайлівна 000136 IП 02.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310624 Початкова освіта 142,500

2 10735106 104624
0

Замша Марина Олександрівна 072044 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0329944 Початкова освіта 151,500

3 11084332 104624
0

Сердюк Світлана Валентинівна 082979 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0360250 Початкова освіта 146,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10785185 104782
2

Болкун Аліна Олександрівна 062220 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0197544 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

154,500

3



2 10572702 104782
2

Гайдаржі Юлія Георгіївна 081216 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0060860 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

161,000

3 10738508 104782
2

Карайван Катерина Володимирівна 082963 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0295871 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

139,000

4 10854957 104782
2

Литвин Христина Романівна 028750 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0282280 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

178,000

5 10834572 104782
2

Скинтей Елла Олександрівна 025158 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302619 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

145,000

6 11180401 104782
2

Усачова Вікторія Дмитрівна 062280 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0423381 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

142,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020394 104782
0

Кісельова Ірина Ігорівна 47463740 CK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0294516 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Редагування 
освітніх видань

127,500

5



2 10559747 104782
0

Оскадавенко Тетяна Миколаївна 082973 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316344 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Редагування 
освітніх видань

145,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10569605 100648
1

Варовіна Олена Костянтинівна 082968 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319218 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

165,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11367825 964976

Котенко Тетяна Олегівна 017337 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0026504 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини). 
Психологія

145,500

2 10849936 964976

Мельніченко Роман Михайлович 45970263 EP 27.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0322010 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини). 
Психологія

156,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11350009 964413
Барон Олег Дмитрович 044370 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0339405 Середня освіта 
(Інформатика)

140,500

2 10644919 964413
Запекла Олександра Юріївна 015521 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0074384 Середня освіта 
(Інформатика)

130,500

3 11191925 964413
Настенко Софія Анатоліївна 066320 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0183385 Середня освіта 
(Інформатика)

138,000

9



4 11290142 964413
Опря Михайло Леонідович 001126 X21 16.07.2021 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0064036 Середня освіта 
(Інформатика)

132,000

5 10858839 964413
Шалаган Богдан Андрійович 015006 E20 02.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318125 Середня освіта 
(Інформатика)

133,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10638161 102667
0

Остапчук Артур Леонідович 42321658 BH 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

136,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 88 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11250397 965661
Бучацька Марія Віталіївна 026199 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0120125 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

2 11359875 965661
Якубенко-
Лісовик

Оксана Юріївна 40364282 BH 27.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0300063 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

12


